
Caisse carton simple cannelure longueur 400 mm

Rolléco
Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 03 20 22 00 11

Caisse carton en Kraft
Coloris Écru
Caractéristiques de la boîte carton :

Simple cannelure
Bonne résistance à la compression verticale
Résiste à l'humidité
Bonne résistance à l'éclatement
Facile et rapide à monter

Livré à plat

Référence Capacité
(litres)

Dimensions ext.
(LxlxH)
en mm

Nbre de boîte / lot

U2031 21,60 400x270x200 20
U2032 19,20 400x300x160 20
U2034 32,40 400x300x270 20
U2036 32 400x400x200 20
U2037 64 400x400x400 20

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34
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Caisse carton simple cannelure longueur 400 mm

Référence L l H
U2036 400 400 200
U2032 400 300 160
U2037 400 400 400
U2034 400 300 270
U2031 400 270 200
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